



8	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Машинист по стирке белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Ковалова С.В.

Ф.И.О.

18.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий специалист УТ и СП Админист-

страции Борисоглебского

(должность)

Пелевина Е.Н.

Ф.И.О.

18.11.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Козлова С.Б.

(Ф.И.О.)

18.11.2019

(дата)

Спектр(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539

(№ в реестре экспертов)

Угробина Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

18.11.2019

(дата)